

HES INVEST ApS

Omøvej 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 70 10 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

Hans Erik Sørevik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | HES INVEST ApS Omøvej 4 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 30 70 10 38 |
| | Stiftet: 28. juni 2007 |
| | Hjemsted: Silkeborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Hans Erik Sørensen, Direktør |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 183 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod -96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 182.667 | 225.000 |
| 1 Personaleomkostninger | -308.805 | -307.611 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -66.285 | -66.285 |
| Driftsresultat | -192.423 | -148.896 |
| Andre finansielle indtægter | 200.220 | 194.750 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -42 | -169.325 |
| Resultat før skat | 7.755 | -123.471 |
| Skat af årets resultat | -1.710 | 27.154 |
| Ordinært resultat efter skat | 6.045 | -96.317 |
| Årets resultat | 6.045 | -96.317 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| Disponeret fra overført resultat | -99.755 | -199.717 |
| Disponeret i alt | 6.045 | -96.317 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 2.076.440 | 2.142.725 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2.076.440 | 2.142.725 |
| Anlægsaktiver i alt | 2.076.440 | 2.142.725 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 43.483 | 78.038 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 118.039 | 111.818 |
| 4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 10.000 |
| Tilgodehavender i alt | 161.522 | 199.856 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.623.484 | 3.042.395 |
| Værdipapirer i alt | 2.623.484 | 3.042.395 |
| Likvide beholdninger | 906.822 | 479.656 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.691.828 | 3.721.907 |
| Aktiver i alt | 5.768.268 | 5.864.632 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 Overført resultat | 5.114.728 | 5.214.483 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| Egenkapital i alt | <u>5.345.528</u> | <u>5.442.883</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 240.693 | 238.983 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>240.693</u> | <u>238.983</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 62.138 | 62.138 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 62.138 | 62.138 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.871 | 22.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 45 | 0 |
| Anden gæld | 96.993 | 98.628 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 119.909 | 120.628 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>182.047</u> | <u>182.766</u> |
| Passiver i alt | <u>5.768.268</u> | <u>5.864.632</u> |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 302.395 | 302.460 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 6.410 | 5.151 |
| | <u>308.805</u> | <u>307.611</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 42 | 169.325 |
| | <u>42</u> | <u>169.325</u> |
| | | |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 2.803.000 | 2.803.000 |
| Kostpris ultimo | <u>2.803.000</u> | <u>2.803.000</u> |
| | | |
| Afskrivninger primo | -660.275 | -593.990 |
| Årets afskrivninger | -66.285 | -66.285 |
| Afskrivninger ultimo | <u>-726.560</u> | <u>-660.275</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>2.076.440</u> | <u>2.142.725</u> |
| | | |
| 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| | Tilbagebetalte | Tilgodehaven- |
| Kategori | beløb i regn- | de i alt 31. |
| | skabsåret | december 2017 |
| Direktion | 0 | 0 |
| | 10.000 | |
| | | |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 5.214.483 | 5.414.200 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-99.755</u> | <u>-199.717</u> |
| | <u>5.114.728</u> | <u>5.214.483</u> |
| | | |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 103.400 | 101.200 |
| Udloddet udbytte | -103.400 | -101.200 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>105.800</u> | <u>103.400</u> |
| | <u>105.800</u> | <u>103.400</u> |